



تکریم دکتر شریعتی و معارفه دکتر دلوری معاونان بهداشت پیشین و جدید دانشگاه

## خدمت به مردم باید با عشق باشد تا ماندگار بماند

از رئیس دانشگاه و از انتخاب دکتر شریعتی در سمت جدید از معاون بهداشت وزارت بهداشت تشکر می‌کنم. قائم‌مقام و معاون فنی معاونت بهداشت، با اشاره به اینکه هر دو معاون، سابقاً در حوزه بهداشت فعالیت کرده‌اند و از استادان و هیئت‌علمی دانشگاه هستند و سابقه زیادی در معاونت بهداشت و وزارتخانه دارند گفت: این فرصت خوبی است که ما بتوانیم مسیری را که به‌خوبی طی شده ادامه دهیم. وی افزود: هر دو عزیز ریاست دانشگاه شاهرود و کردستان را بر عهده داشتند که دانشگاه شاهرود با تلاش دکتر شریعتی با عملکردی که داشت از یک دانشکده کوچک به یک دانشگاه خوب در سطح خودش تبدیل شد و دانشگاه کردستان

دکتر کریمی، با اعطای لوح و نشان دانشگاه از خدمات دکتر شریعتی معاون پیشین بهداشت دانشگاه قهرمانی و حکم انتصاب دکتر دلوری معاون جدید را ابلاغ کرد. در مراسم تکریم دکتر شریعتی و معارفه دکتر دلوری معاونان بهداشت پیشین و جدید دانشگاه که روز دوشنبه اول آبان ۹۶ در سالن اجلاس دانشگاه برگزار شد، در ابتدا دکتر سعید تأملی، قائم‌مقام معاون بهداشت دانشگاه، گفت: دکتر تأملی، قائم‌مقام و معاون فنی معاونت بهداشت، با آیه «إِنَّ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ سَيَجْعَلُ لَهُمُ الرَّحْمَنُ وُدًّا» سخنان خود را آغاز کرد و گفت: امروز در خدمت دو بزرگواری هستیم که این عزیزان برای سیستم ناشناخته نیستند به همین دلیل از انتخاب دکتر دلوری



ریاست دانشگاه به دلیل انتخاب شایسته‌شان تشکر می‌کنم و امیدواریم با تلاش در خانواده بزرگ دانشگاه همچون سابق در خدمت سلامت جامعه و مردم عزیز به‌خصوص منطقه جنوب تهران باشیم.

در ادامه دکتر سلمانی مدیر شبکه بهداشت و درمان اسلامشهر به نمایندگی از روسای شبکه‌های بهداشت و درمان تحت پوشش دانشگاه گفت: دکتر سلمانی ندوشن رئیس شبکه بهداشت و درمان اسلامشهر ضمن تبریک به مناسبت ولادت امام محمدباقر (ع) گفت: حضور مدیرانی که در حوزه بهداشت دارای تسلط کافی بودند باعث شد اجرای طرح تحول سلامت در حوزه بهداشت در سطح کشور در واقع برنامه‌های دانشگاه باشد و عیناً قراردادها و پروتکل‌هایی که در مدت ۱۰ سال در حوزه بهداشت دانشگاه اجرا کرده بودیم در سطح کشور ابلاغ شد.

وی گفت: حضور دکتر شریعتی در این دوره باعث شد ما فرصت داشته باشیم و برنامه‌هایی که یک دهه اجرا کرده بودیم را اصلاح کنیم، به‌طوری‌که در ماه‌های اخیر سایر دانشگاه‌ها و وزارت بهداشت به دنبال این بودند که الگوی جدید نظارتی و پرداختی که در دانشگاه پایه‌گذاری شده است را آموزش ببینند و اجرا کنند و این نعمت خوبی است که از دانشگاه علوم پزشکی تهران به‌عنوان دانشگاه مادر انتظار می‌رود چنین نقشی در سطح کشور داشته باشد.

هم که جایی بود که کمتر کسی را که عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران باشد را قبول می‌کرد که در آنجا خدمت کند ولی دکتر دلآوری با دلآوری قبول کردند در چنین منطقه‌ای خدمت کنند.

دکتر تأملی ادامه داد: مسئله کم‌نظیر دیگر این است که هر دو بزرگوار به جایگاه قبلی خود بازگشتند به قول حضرت حافظ «هرکسی کو دور ماند از اصل خویش باز جوید روزگار وصل خویش». دکتر تأملی بایان اینکه این دو عزیز انسان‌های نوآور، خلاق و پرتلاشی هستند گفت: دکتر دلآوری زمانی که در وزارتخانه بودند در بیماری‌های غیر واگیر بنیان‌گذار NCD بود که همان‌گونه که مطلع هستید اخیراً دکتر لاریجانی پیام ریاست جمهوری را در این خصوص در مجمع قرائت کردند که دکتر دلآوری ۱۴ سال پیش، این را شروع کردند. از خلاقیت دکتر شریعتی هم می‌توان به برنامه پزشک خانواده اشاره کرد که این روزها مطرح است و در اسناد بالادستی تکلیفی است که مجلس برای دولت انجام داده و در برنامه‌های ریاست جمهوری و مقام عالی وزارت بوده است.

وی در پایان گفت: دکتر شریعتی دلاور است و دکتر دلآوری با شریعت و خوشحالیم که در خدمت این دو بزرگوار هستیم و امیدواریم دکتر شریعتی همانند سابق در موقعیت گسترش، عنایت خاصی به برنامه‌های ما داشته باشند. از





که در این مدت زحمت کشیدن تشکر می‌کنم و مایه افتخار ما است که نیروهای خوبی در دانشگاه داریم. وی افزود: از دکتر کریمی تشکر مضاعف می‌کنم که کسی را به‌عنوان معاونت بهداشت انتخاب کردند که هم باعث افتخار من و هم باعث خوشحالی همه همکاران دانشگاه است. معاون بهداشت سابق ادامه داد: در نهایت از محضر خداوند متعال تشکر می‌کنم و شکرگزار هستیم که این فرصت و شرایط را برایم فراهم کرد که چند صباحی در دانشگاه و در این حوزه خدمت کنم و از تک‌تک دوستان و همکارانم حلالیت می‌طلبم. دکتر دلاوری معاون جدید بهداشت سخنران بعدی بود که ضمن تشکر از اعتماد دکتر کریمی برای انتخاب وی در این سمت از زحماتی که دکتر شریعتی در سال‌های اخیر برای حوزه بهداشت دانشگاه کشیده قدردانی و تشکر کرد. دکتر دلاوری خاطر نشان کرد: امیدوارم در محضر حق تعالی، در نظام جمهوری اسلامی ایران و در محضر ریاست دانشگاه از این مسئولیتی که به عهده بنده گذاشته شده روسفید بیرون بیایم. دکتر دلاوری اظهار کرد: زمانی که بنده معاون بهداشتی دانشگاه بودم به دلیل اینکه طرح تحول سلامت وجود نداشت پایگاه‌های بهداشتی محدودی خدمات ارائه می‌دادند ولی در حال حاضر ۲۱۰ پایگاه بهداشت، خدمات ارزنده‌ای ارائه می‌کنند ضمن اینکه زیرساخت‌ها به‌خوبی انجام شده و مراکز

رئیس مرکز بهداشت اسلامشهر گفت: دکتر دلاوری در حوزه‌های مختلف دانشگاه و وزارتخانه فعالیت داشتند و فردی بسیار مناسب و باتجربه هستند تا حدی که تمامی همکاران از حضور ایشان ابراز خوشحالی کردند. دکتر سلمانی ندوشن ادامه داد: ویژگی که این دوره دارد و باعث تحولات بزرگی در این حوزه می‌شود این است که ما از حضور دکتر دلاوری در حوزه بهداشت دانشگاه بهره‌مند هستیم و از حضور دکتر شریعتی در حوزه توسعه شبکه وزارتخانه که مسلماً یکی از مهم‌ترین واحدهای وزارتخانه برای حمایت از شبکه‌های بهداشت و دانشگاه است، حضور دکتر دلاوری و حمایت دکتر شریعتی نویدبخش این است که این دوره دانشگاه در حوزه بهداشت تحولات خوبی را شاهد خواهد بود. وی در پایان از حسن تدبیر ریاست دانشگاه و انتخاب معاون جدید بهداشت تشکر کرد و گفت: برای دکتر شریعتی آرزوی توفیق می‌نمایم و امیدوارم همچنان به دانشگاه به‌عنوان خانه اولشان عنایت داشته باشند و برای دکتر دلاوری از طرف خودم و سایر همکاران سه شبکه بهداشت دانشگاه، آرزوی توفیق می‌کنم. در ادامه دکتر شریعتی، معاون بهداشت پیشین دانشگاه گفت: از رئیس سابق دانشگاه که به بنده اعتماد کرد و این فرصت را در اختیار من قرار داد، از همه همکاران، مدیران و کارکنان



تسهیلگر باشم و در نظارت به کارها بسیار دقیق عمل کنم.

### خدمت در حوزه بهداشت، خدمتی ناب و دوست‌داشتنی است

در ادامه رئیس دانشگاه با تأکید بر خدمت ناب کسانی که در حوزه پزشکی و در مناطق محروم مشغول به کارند، عشق خدمت به مردم در آنها را بسیار ارزشمند و قابل ستایش دانست.

دکتر کریمی رئیس دانشگاه، خدمت در تمامی حوزه‌های بهداشتی را خدمتی بسیار ناب و دوست‌داشتنی خواند و گفت: ۳۶ سال قبل زمانی که در سال ۱۳۶۰ از دانشگاه

مجهز شده‌اند و در خدمات جدید مثل دندانپزشکی، بهداشت روان و تغذیه کارهای خوبی انجام گرفته است.

وی بابیان اینکه، دانشگاه علوم پزشکی تهران برخلاف اینکه تصور می‌شود حوزه جمعیتی کمی دارد ولی از لحاظ کاری بسیار پرکار با ارائه خدمات گسترده است، گفت: چون جمعیت تحت پوشش دانشگاه جمعیتی نیازمند هستند بروز بیماری و مشکلات بهداشتی بیشتر به چشم می‌خورد همچنین مشکلات زیست‌محیطی نیز در این مناطق توجه ویژه‌ای را می‌طلبد.

دکتر دلاوری خاطرنشان کرد: تمامی برنامه‌های معاونت بهداشت برای من اهمیت دارند و سعی می‌کنم یک مدیر



باشند به طوری که برای کوچک‌ترین خدمات درمانی باید به شهرهای بزرگ می‌رفتند اما امروز با تلاش عزیزان در مراکز بهداشتی محرومیت از رخ این مناطق رخت بر بسته و مردم خدمات خوبی دریافت می‌کنند.

وی افزود: با آماری که همکاران در این جلسات بیان کردند می‌بینم چه خدمات ارزنده و ارزشمندی حتی در محروم‌ترین نقاط کشور ارائه می‌شود و از این موضوع بسیار خوشحالم چون خدمت به مردم باید با عشق باشد تا ماندگار بماند.

دکتر کریمی ادامه داد: گشاده‌رویی دکتر شریعتی قابل تحسین و لطفی است که خداوند در وجود ایشان نهاده که با ما یادآوری می‌کند با یک لبخند هم می‌توان رضایت‌مندی مردم را جلب کرد. بنده از ایشان می‌خواهم طبق روال گذشته همکاری خود را با دانشگاه ادامه داده و با سمتی که در وزارتخانه به عهده گرفته‌اند نگاه ویژه‌ای به این دانشگاه داشته باشد.

وی در پایان گفت: از دکتر دلاوری هم برای قبول مسئولیت معاونت بهداشت دانشگاه تشکر می‌کنم من از اینکه افراد لایق و کاردان برای خدمت به مردم و پیشبرد اهداف دانشگاه با ما همکاری کنند بسیار استقبال می‌کنم و برای قبول مسئولیت از این افراد خواهش کردن را کوچک نمی‌دانم و باروی باز از آن‌ها دعوت به همکاری می‌کنم.

در پایان مراسم هدایایی به دکتر شریعتی اهدا و حکم دکتر دلاوری ابلاغ شد. ▲



فارغ‌التحصیل شدم و داوطلبانه به منطقه دورافتاده و محروم ایلام به روستایی به نام اسدآباد رفتم و وارد درمانگاهی کوچک و بدون تجهیزات شدم که موجودی آن یک پزشک هندی بود که در آنجا خدمت می‌کرد. یک داروخانه کوچک با داروهای محدود و یک آمبولانس فرسوده با ۳۰۰ بیمار بود. دکتر کریمی ادامه داد: محدودیت دارو در آن سال‌ها موجب شده بود بیماران از خدمات بهداشتی بسیار ناچیزی بهره‌مند

